narrados, conforme transcrito de sua demanda:

Link da Audiência: https://meet.google.com/vba-rpwp-tho

Relato:

Relata a consumidora que, em novembro de 2025, celebrou contrato com a reclamada, ocasião
em que adquiriu macas para seu estabelecimento comercial. O valor total da compra foi de R$
5.330,00 (cinco mil, trezentos e trinta reais), pago via PIX. Inicialmente, o prazo de entrega
informado foi de 7 (sete) a 9 (nove) dias.

Decorrido o prazo estipulado sem a devida entrega, a consumidora entrou em contato com a
reclamada, sendo-lhe fornecido, na ocasião, o contato da transportadora responsável.

[...]

Foi-lhe informado que o prazo para restituição seria de 15 (quinze) dias.

Diante da demora e temendo maiores prejuízos, a consumidora dirigiu-se à sede deste órgão em

busca de solução eficaz.

Pedido:

Ante o exposto, requer a devolução imediata e integral do valor pago, qual seja, R$ 5.330,00

(cinco mil, trezentos e trinta reais).

Notificamos ainda que V.S.? deverá entrar na sala de audiência virtual por meio do link

disponibilizado ou comparecer presencialmente impreterivelmente no horário marcado, bem como

fica ciente, desde já, que a falta sem justificativa no prazo de 48 horas, à audiência acima